RESOLUÇÃO CD Nº 91,  DE 11 DE NOVEMBRO  DE 1996

O CONSELHO DIRETOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO  o  conteúdo do processo nº 23108.011617/96-7,  e decisão emanada do referido órgão em reunião do dia 11 de novembro de 1996;

CONSIDERANDO, o  que  consta  os artigos 143 e seguintes da Lei 8.112, de 11/12/90;

CONSIDERANDO,  ainda  a Resolução CD Nº68, de 02.09.96 e o Ofício nº 019/96-CS,

R E S O L V E :

Artigo Único .  Fica prorrogado o prazo para conclusão dos trabalhos e apresentação de  relatório da Comissão de Sindicância instituída pela Resolução CD Nº 68/96, de 02 de setembro de 1996 e CD Nº 69, de 19 de setembro de 1996, ao Conselho Diretor, por mais 15 (quinze) dias, contados do dia 24 de outubro de 1996.

SALA DAS SESSÕES DO CONSELHO DIRETOR, em Cuiabá, 11 de novembro de 1996

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA - Presidente

CRISTOVAM MARCELO S.  DE FIGUEIREDO - Membro

ATTÍLIO OURIVES - Membro

ACY CASTRILLON FERREIRA - Membro

OTACÍLIO BORGES CANAVARROS - Membro

NEUSA SOUZA DOURADO - Membro

JONAS NOLASCO DE SOUZA - Membro